
 
 
 
 
 

Propozice XXII. Mistrovství republiky obranářů ČR SKS TART, z.s. 
2025 

 
Termín konání: 2.- 4. května 2025 
Místo konání: Kemp Brdy, s.r.o., Věšín 172 
                        okres Příbram      
 
Pořadatel: Výkonný výbor SKS TART, z.s.,     
                  region Lišov  
                    
 
Uzávěrka přihlášek: 22. 4. 2025 
 
  MR se koná jako soutěž jednotlivců v plném rozsahu zkoušky OPT 3 s možností zapsání zkoušky při 
splnění podmínek ZŘ TART.  
Podmínkou účasti je splněná zkoušky T2 nebo OPT2. Dále je možná účast zástupců ozbrojených a 
bezpečnostních složek. Titul Mistra republiky obranářů bude udělen pouze členu SKS TART, z.s. 
 
  Při rovnosti bodů rozhoduje o pořadí obrana jako celek a dále body za kontrolní výkon, hladké zadržení a 
noční zadržení v uvedeném pořadí. 
 
Prezentace závodníků proběhne v kempu Brdy dne 2. 5. 2025 do 17:00 hod.  
 
  K přihlášce přiložte fotokopii složenky o zaplacení nebo potvrzení o převodu poplatku za startovné, 
ubytování, stravování atd.. Poplatek zaplaťte předem na účet č. 133956399/0800. V případě neúčasti 
nebude poplatek vrácen a bude použit k uhrazení nákladů. Startovné je 500 ,- Kč, ubytování se stravou pro 
jednu osobu na celou akci je 1.660,- Kč, Poplatek za auto je 120 ,- Kč na celou akci. Poplatek za každého 
psa v areálu je 110,- Kč na celou akci. Poplatek za samotné ubytování bez stravy pro jednu osobu  
je 1.100,- Kč. 
 
Celkem: jeden závodník a jeden pes 2.390,- Kč na celou akci (startovné, ubytování, strava, pes, auto). 
Každého dalšího psa si hradí účastník na místě. 
Přihlášky je možné zasílat poštou nebo elektronicky (předmět emailu přihláška MČR) 
 
Přihlášky zasílejte na adresu:  
Pavel  Varnuška, Rovná 91, Strakonice 386 01 nebo na email sks-tart@seznam.cz 
 
Případné dotazy zodpoví předseda výcvikové komise na tel. č. 606924670. 
 
Počet startujících je omezen na 25 závodníků. Účast bude stanovena podle pořadí došlých přihlášek. 
 
Organizační štáb MČR: 
 
ředitel: Jiří Dupal 
hlavní rozhodčí: Ladislav Košler 
vedoucí organizačního štábu: Pavel Varnuška  
 
Rozhodčí a figuranty deleguje Výcviková komise SKS TART, z.s. 
 
 
 



Všeobecná ustanovení: 
 
  Každý účastník předloží očkovací průkaz psa s platným očkováním. Z účasti jsou podle zákona č. 246/92 
Sb. vyloučeni psi, na  nichž byl proveden jakýkoliv chirurgický zákrok provedený za účelem vzhledu 
zvířete.  
  Losování závodních čísel proběhne při instruktáži. Členové SKS TART, z.s. předloží výkonnostní knížku. 
Příslušníci ozbrojených a bezpečnostních složek předloží služební knížku psa. Každý účastník plně 
odpovídá za škody způsobené psem po celou dobu trvání akce. Pes bude opatřen náhubkem a nebude se 
volně pohybovat v areálu kempu. 
  Protest lze podat pouze proti nedodržení ZŘ SKS TART, z.s. a propozic, nejpozději do 30 min. po 
skončení disciplíny a po složení kauce 1000 korun. Protest projedná komise složená z rozhodčího na 
disciplíně, ředitele MR a hlavního rozhodčího. Nelze podat protest proti bodovému hodnocení rozhodčího. 
Protest lze podat řediteli MR a nebo hlavnímu rozhodčímu. V případě, že protest nebude uznán jako 
oprávněný, propadá složená kauce ve prospěch pořadatele. 
 
Všeobecné informace: 

 
  Ubytování je v chatkách vybavených povlečením a umyvadlem s tekoucí vodou. Hygienické zařízení je 
umístěno v samostatné budově. Cena za ubytování a stravování po celou dobu akce je 1.660,- Kč za 
osobu. Cena pouze za ubytování je 1.100,- Kč za osobu. Parkování vozidel zajištěno za poplatek u chatek 
v areálu. Na požadavky na ubytování a stravování mimo přihlášky a po uzávěrce nebude brán zřetel. 
 
Časový plán MR: 
 
pátek 2.5.2025 do  17:00 hod. prezentace a veterinární prohlídka  
                               18:00 hod. losování, instruktáž                                       
                               19:00 hod. večeře  
                               21:00 hod. noční práce 
 
sobota 3.5.2025     08:00 hod. snídaně  
                               09:00 hod. poslušnost 
                               12:00 hod. oběd  
                               14:00 hod. obrana 
                               18:00 hod. večeře  
                               21:00 hod. noční práce  
 
nedělá 4.5.2025     08:00 hod. snídaně  
                               09:00 hod. obrana 
                               12:00 hod. oběd  
                               13:00 hod. vyhlášení výsledků 
                                         
 
Časový plán je pouze orientační a pořadatel si vyhrazuje právo tento upravit dle situace. 
 


